
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 1 4 MAR

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0004473/2011
por el cual se solicita la Adquisición de Pupitres, Escritorios y Sillas para
equipar Aulas del Edificio Ciudad Universitaria, con los fondos dispuestos por
Resolución N° 781/2010 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que el procedimiento a utilizar para efectuar la contratación, se
rige por las normas establecidas por el Decreto Nacional N° 1023/01, el
Decreto Nacional N° 436/00 y los montos y niveles establecidos en la
Ordenanza N° 06 - HCS - 2010;

Que por Resolución N° 41 - T - 2011 se autorizó el respectivo
llamado a Contratación Directa;

El informe elaborado por la Secretaría Técnica a fs 114, que
aconseja adjudicar la adquisición de los Pupitres, Escritorios y Sillas para
equipar Aulas del Edificio Ciudad Universitaria, a la firma: EL AUDITOR S.A;

La notificación a la firma adjudicada;

La Constancia de incorporación al sistema de información de
Proveedores a fs 116;

La consulta de Certificados Fiscales para contratar a fs 117;

Que cuenta con el Visto Bueno del Área Económico Financiera, del
Asesor Legal y del Prosecretario Administrativo a fs 117 vta;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 1°).- Aprobar la Contratación Directa y autorizar la Adquisición de 3 (tres)
TÁNDEM 3 ASIENTOS PARA AULA UNIVERSITARIA, SILLA CON PUPITRE
REBATIBLE, ESTRUCT. DE CAÑO PINTADO CON EPOXI, ASIENTO,
RESPALDO Y PUPITRE EN FÓRMICA, MARCA LM CON REJILLA PORTA
ÚTILES, 47 (cuarenta y siete) TÁNDEM 4 ASIENTOS PARA AULA
UNIVERSITARIA, SILLA CON PUPITRE REBATIBLE, ESTRUCT. DE CAÑO
PINTADO CON EPOXI, ASIENTO, RESPALDO Y PUPITRE EN FÓRMICA,
MARCA LM CON REJILLA PORTA ÚTILES, 25 (veinticinco) TÁNDEM 4
ASIENTOS, UNO IZQUIERDO, PARA AULA UNIVERSITARIA, SILLA CON
PUPITRE REBAT. ESTRUCT. DE CAÑO PINTADO CON EPOXI, ASIENTO,
RESPALDO Y PUPITRE EN FÓRMICA. CON REJILLA PORTA ÚTILES, 3
(tres) MESA P/AULA DE 1,30 X 0,70 mts. BASE CAÑO 2", REFUERZO
20X50X1,2 PINTADO CON EPOXI TAPA DE FÓRMICA. MARCA LM, 3 (tres)
SILLA PARA AULA UNIVERSITARIA, ESTRUCTURA DE CAÑO PINTADO
EPOXI, ASIENTO Y RESPALDO EN FÓRMICA. MODELO LC-804.
REFORZADA MARCA LM, 3 (tres) PIZARRÓN EN MELAMINA BLANCA DE
3,00 X 1,20 mts, a la firma: EL AUDITOR SA por el monto total de PESOS
CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE C/03/100
($59.577,03).

Art. 2°)- El referido gasto, será atendido con los fondos dispuestos por
Resolución N° 781/2010 del H. Consejo Superior Plan 2010-2011.

Art. 3°).- El Área Económico Financiera elaborará la respectiva orden de
Compra.

Art. 4°).- Dése al registro de resoluciones, comuniqúese a la Secretaría Técnica
y gírense las presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

Faculto! de Ciencias Éxodos, Ratos y Notornles

UNIVERSIDAD KACION4L DE C Ó R D O B A

r

RESOLUCIÓN N° 0 0 O 1 8 Z -T-2Q11
Vpr/

Ia , «vr^éíez Sarsfield 1600
'-: i 5016 CÓRDOBA ^República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139

! _
f••iíiTTT'-


